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10° TROFEO
SALVETTI LUCIO
1 donna classificata

14° MEMORIAL
NANA MARCO

1¢ atleta classificato

18° MEMORIAL
PICCENI MASSIMO
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VALEVOLE COME PROVA FINALE DEL CIRCUITO

COPPA ITALIA 2022

U16M/Fe U18 M/F U 20 M/F U 23 M/F
SENIOR F/M e MASTER F/M

SABATO 26 MARZO g

CASPOGGIO - GARA SPRINT - ORE 14.00 -

DOMENICA 27 MARZO

LANZADA - LOC. CAMPAGNEDA - ORE 9.30 «
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ATTENZIONE: IL PARCHEGGIO IN LOC. PARTENZA € A PAGAMENTO!!

= @),

PROGRAMMA
Sabato 26/03/2022

dalle ore 11:00 alle ore 16:30

RITIRO PETTORALI PRESSO IL CAMPO GARA DI CASPOGGIO
Domenica 27/03/2022

dalle ore 7:00 alle ore 8:30

RITIRO PETTORALI PRESSO I’Albergo Edelweiss (loc. Franscia)



ALLE ORE 9:30 PARTENZA GARA ASSOLUTA

(zona partenza in fregio al parcheggio)

PARTENZA GARE GIOVANILI IN LOC. CAMPAGNEDA
ORE 10:00 partenza categoria U20 M

ORE 10:05 partenza categoria U18 M - U20 F

ORE 10:10 partenza categoria U16 M- U18 F

ORE 10:15 partenza categoria U16 F

ORE 11.15 partenza categoria U14 M - F

ORE 11.25 partenza categoria U12 M - F

ORE 11:45 PREMIAZIONI IN ZONA PARTENZA

DAL PARCHEGGIO ALLA ZONA PARTENZA Cl VOGLIONO CIRCA 25-30
MINUTI

Attenzione nella notte tra sabato e domenica torna I'ora legale
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Utente
Highlight
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INFO GARA
Tutto il tracciato e segnalato con bandierine:

A
- VERDY per Iafﬁ!ita

/ '.

g& 7
- ROSSE pﬁb Ia agcesa

per i passaggi a piedi

A SCACCHI per i passaggi pericolosi
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MATERIALE OBBLIGATORIO
IL materiale obbligatorio, valido per tutte le categorie, e previsto come da regolamento

FISI:
Art. 10 - Sci Alpinismo

REGOLE DI COMPORTAMENTO *

Si prega di seguire le indicazioni degli addetti al percorso, altresi un comportamento
scorretto, scorciatoie e il liberarsi di eventuaﬁ rifiuti comporteranno penalita, previste
come da regolamento. N /;

RITIRO
Per ritirarsi dalla gara e necessario avvertire il primo addetto al percorso.

POSTAZIONI DI CONTROLLO

Lungo il percorso si troveranno piu postazioni di controllo, dove il passaggio degli atleti
verra registrato tramite il pettorale. Gli atleti che non dovessero transitare per tutte le
postazioni di controllo verranno successivamente squalificati.
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INFO VARIE

Nel campo di gara sono ammessi esclusivamente i concorrenti, gli allenatori, i tecnici, i
giudici, il personale di soccorso e di supporto tecnico.

Tutti gli ammessi alla zona di partenza dovranno obbligatoriamente indossare la
mascherina, i concorrenti potranno abba@la solo 30 secondi prima della partenza.
La mascherina andra custodita dal concorrénte: 'abbandono della mascherina

comporta la squalifica del concorrente. - == R

INZ ,/.'

Al traguardo gli atleti dovranno lasciare I'larea-:Comune al piu presto.

La premiazione sara effettuata sul campo, nel rispetto della distanza interpersonale,
alla conclusione della competizione.
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METEO

INVIA LA TUA SEGNALAZIONE Lo
Diventa Meteoreporter anche tu » n *F
@ sereno 6.4°
@  sereno 559
@ Sereno 4.4°
@ Sereno 3.8°
@ sereno A
@ sereno 2.4°
@ seeno 2.9°
Q@  sereno 4.6°
@)  sereno 7.9°
@  sereno g 8°
@  sereno 12.2°
.w} Serenc 14.3°
W sereno | B b
@  sereno 16:7°
&)  sereno 1737

SEGMNALA CENTRALINA

PREC

mm/cm

VENTI

3 -

6N
3N
5 NNO
5 NNE
2 NE
4 NE
4 NNE
3 NE
2 SSE
3 550
3 580
4 550
5 580
4 550

4 550

UMIDITA

Relativa

42%

39%

38%

35%

36%

35%

26%

26%

25%

25%

24%

25%

ALTRI DATI

NEVE A
QUOTA0°C

2050 m
1911 m

2050 m
1912 m

2050 m
1906 m

2050 m
1916 m

2050 m
1593 m

2000 m
1553 m

2000 m
1563 m
2050 m
2119 m

2050 m
2230m

2100 m
2305 m

2150 m
2327 m

2200 m
2365 m
2250 m
2400 m

2250 m
2430 m

2300 m
2461 m
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PERICOLO VALANGHE

DOMENICA
27.03.2022

Pericolo valanghe: Aumento da grado 1 - debole a 2 - moderato

- SCALA DEL
. PERICOLO

STABILITA'
DEL MANTO
NEVOSO

PROBABILITA' DI
DISTACCO DI
VALANGHE

Il manto nevoso & in
generale debolmente
consolidate e per lo piu
instabile.

Sono da aspeltarsi molte grandi valanghe
spontanee, anche su terreno
moderatamente ripido.

Il manto nevoso presenta
un consolidamento da
moderato a debole su
molti pendii ripidi.

FORTE ! . -
Il manto nevoso & 1l distacco € probabile gia con un debole
N\ debolmente consolidato sovraccarico su molti pendii ripidi. In
;' 0 | sulla maggior parte dei alcune situazioni sono da aspettarsi molte
pendii ripidi. valanghe spontanee di media grandezza
e, talvolta, anche grandl valanghe.
MARCATO

1l distacco & possibile con un debole
sovraccarico soprattutto sui pendii ripidi
indicati. In alcune situazioni sono possibili
valanghe spontanee di media grandezza
€, in singoli casi, anche grandi valanghe.

' MODERATO Il manto nevoso & 11 distacce & possibile soprattutto con un
. moderatamente forte sovraccarico sul pendii ripidi indicati.
¢ consalidate su alcuni Non sono da aspettarsi grandi valanghe
pendii ripidi, per il resto & spontanee.
ben cansolidato.
DEBOLE

1<

Il manto nevoso & in
generale ben consolidato
oppure a debole coesione
€ senza tensioni.

1l distacco & generalmente possibile solo
con forte sovraccarico** su pochissimi
punti sul terreno ripido estremo. Sono
possibili solo scaricamenti e piccole
valanghe spontanee.
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SITUAZIONE NEVE

- Crosta da rigelo .
? o ;
- Neve prlmaver_l_if.-.

~ rrié{t‘icno

PRESTARE MGLTA ATTENZIONE DURANTE
LE FASEDI DISCESA.
PRESENZA DI MOLTE ONDULAZIONI E

MOLTE PIETRE Al LATI DELPERCORSO.
MODERARE LA VELOCITA’ E
SEGUIRE LE INDICAZIONI DEI VOLONTARI
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PUNTI PERICOLOSI

| PUNTI PARTICOLARMENTE PERICOLOSI
SARANNO CONTRASSEGNATI CON LE
APPOSITO BANDIERIIﬁGIALLE E NERE

E PRESIDIATI DAGLI A@ETTI AL PERCORSO

1 \
Aeid =7
Sl RACCOMANDA AGLI ATLETI IN

DI MODRERARE LA VELOCITA’ E
MANTERE IL PIENO
CONTROLLO DEGLI SCI






ALTIMETRIA CATEGORIE U23 M/F - SENIOR M/F - MASTER M/F

Passo di
m Campagneda
2700 5 2650 2650 -
2600 Pendlgl5 ggrnetto
3 -130
2500 +60 2520 ¢
Spartiacque Prabello -220 Cippo 480
2400 2350 Confine di Stato \
2300 1 YOO 4 g
2 2300 2240
2200 2250 Piano di Campagneda Alpe Campagneda
Piano di Campagneda 8 2170.130 A 2130
2100 Rifugio 541
Ca Runcasc
2000
P
1900 | 1930 |

Inizio Strada Campagneda
Dislivello
+ 1290 m Categorie Senior M/F e Master M/F

PARTENZA ORE 9.30







ALTIMETRIA CATEGORIA U20 M

m Passo di
Campagneda
2700 2650
ici t 13
2600 Pend/gl5 ggrneto +130
3B S
2500 +3007/ +60
Spartiacque Prabello  /
2400 2350 e 160
2300
+ 220 2300
2200 2250 Piano di Campagneda Alpe Campagneda
P / Piano di Campagneda A 2130
2100 2130 Rifugio 5440+ 20
Alpe Campagneda Ca Runcasc
2000
1900 |
Dislivello
+ 960 m Categoria U20 M

PARTENZA ORE 10.00



ALTIMETRIA CATEGORIE U18M - U20F

m
2700
o] ft
2600 Pend/g%ggrne o Piano della Belma
3B 5 2520
2500 +3007
Spartiacque Prabello  /
2400 / /
+160
8
2300
+220 2300 2240
2200 2250 Piano di Campagneda Alpe Campagneda
P / Piano di Campagneda 7 2170430 A 2130
2100 2130 Rifugio 2110 20
Alpe Campagneda Ca Runcasc
2000
1900
Dislivello

+ 830 m Categoria U18 M - U20 F

PARTENZA ORE 10.05


Utente
Highlight

Utente
Underline


ALTIMETRIA CATEGORIE U16 M- U18 F

m
2700
2600 Pendici Comnetto ' iano della Belma
2500 5 2520
2500 +250 3A +60
Spartiacque Prabello p

2400 2350 160 -
2300

+220 2300 2240
2200 2250 Piano di Campagneda Alpe Campagneda

P / Piano di Campagneda 7 2170 430\ A 2130
2100 2130 Rifugio 110+ 20

Alpe Campagneda Ca Runcasc
2000
1900
Dislivello

+ 780 m Categoria U16 M- U18 F

PARTENZA ORE 10.10



2700
2600
2500
2400
2300
2200
2100
2000

1900

ALTIMETRIA CATEGORIE U16 F

Piano della Belma
5 2520

Spartiacque Prabello
2350

2250 2 Alpe Campagneda

P Piano di Campagneda 7 2170430 A 2130
2130 Rifugio 5140+ 20
Alpe Campagneda Ca Runcasc
Dislivello
+ 580 m Categoria U16 F

PARTENZA ORE 10.15
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ALTIMETRIA CATEGORIE U14 M-F

Spartiacque Prabello

2400 2350

1
2300

-240
2200 Alpe Campagneda
P A 2130
2100 2130
Alpe Campagneda 2110

2000 9
1900 |

Dislivello

+ 240 m Categoria U14 M-F

PARTENZA ORE 11.15



DAL PARCHEGGIO

ALLA PARTENZESC
WOGLIOND CIRCA
23430 MINUT




ALTIMETRIA CATEGORIE U12 M-F

m
2400
2300
2200 Vpe Campagneda
P /.130\ A 2130
A% Alpe ngspoagnede? 10
2000
1900 |
Dislivello

+ 130 m Categoria U12 M-F

PARTENZA ORE 11.25



